

دیدار دبیر شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت از خانواده های شهید اهل سنت جزیره خارگ

حجت الاسلام والمسلمین لطفیان دبیر شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت با خانواده های شهدای اهل سنت جزیره خارگ دیدار کرد. حجت الاسلام والمسلمین کاظم لطفیان با گرامیداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب به همراهی امام جمعه خارگ حجت الاسلام والمسلمین کمالی ضمن دیدار و گفتگو با خانواده های شهید اهل سنت ایام پیروزی انقلاب را تبریک گفته و از رشادتها و جانبازی های شهدا در راه حفظ عزت و عظمت میهن اسلامی قدردانی و دستاوردهای انقلاب را مرهون فداکاری های جوانان و شهیدان این مرزوبوم دانست. دبیر شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت استقامت و صبوری خانواده های شهدا را تحسین کرد و آنان را اسوه و نمونه بیان کرد.

نشست بین المللی مسجد، پایگاه اخوت جهان اسلام در بندرعباس برگزار شد

نشست بین المللی مسجد، اخوت جهان اسلام با حضور علماء شیعه و اهل سنت و اندیشمندان از کشورهای آرژانتین، عربستان، آلمان، الجزایر، نیجریه، پاکستان و نزوئلا در بندرعباس برگزار گردید. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دبیرخانه شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت به نقل از روابط عمومی دفتر نمایندگی ولی فقیه در امور اهل سنت استان هرمزگان، نشست بین المللی مسجد، اخوت جهان

اسلام با حضور علماء شیعه و اهل سنت و اندیشمندان از کشورهای آرژانتین، عربستان، آلمان، الجزایر، نیجریه، پاکستان و نروژ در بندرعباس برگزار شد.

آیت الله نعیم آبادی نماینده ولی فقیه و امام جمعه بدرعباس در این نشست گفت: اصلاح مساجد نه تنها جهان اسلام که بلکه در اصلاح جهان موثر است.

وی گفت: امام مساجد نیز نقش مهمی در تاثیرگذاری مساجد دارند و باید در انتخاب ائمه جماعت مساجد دقت شود.

رئیس شورای سیاستگذاری کنگره بین المللی امام سجاد (ع) افزود: اختلافات فقهی در همه مذاهب اسلامی است، اما باید به همدیگر احترام گذاشت و درگیری‌های گذشته را فراموش کرد.

آیت الله نعیم آبادی گفت: اگر می‌خواهیم مساجد کانون برادری شود نباید مساجد را با برچسب‌های شیعه، سنی، چپ یا راست جدا کنیم، زیرا همه مساجد برای خداوند است.

شیخ مسعود راهبر از علمای اهل سنت هرمزگان نیز در این نشست گفت: مسجد یکی از مهمترین نمادهای دین اسلام است که نقش مهمی در رشد و تعالی اجتماعی و اخلاقی جامعه دارد، مسجد در ترویج علم، تبلیغ دین، تحکیم بنیان خانواده نقش بسیار مهمی دارد.

رئیس دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم نیز در این نشست گفت: انقلاب اسلامی ایران انقلابی فرهنگی و مسجد همواره یکی از پایگاه‌های اصلی آن بوده است.

حجت الاسلام احمد واعظی افزود: بزرگترین دستاورد انقلاب اسلامی ایران شکل‌گیری گفتمان انقلاب اسلامی است که اسلام خواهی جامع، استقلال طلبی و استکلیبارستیزی و معنویت اسلامی از ارکان اصلی این گفتمان است.

وی گفت: انقلاب اسلامی در 40 سال گذشته دستاوردهای بسیار مهمی در حوزه‌های مختلف علمی و فناوری داشته است.

مشاور وزیرفرهنگ و ارشاد اسلامی و دبیر ستاد هماهنگی کانون‌های مساجد کشور در این نشست گفت: برای مسلمانان که خدا، کتاب، پیامبر و قبله واحد دارند، مسجد بهترین مکان برای ایجاد اخوت و برادری در میان مسلمانان است.

حجت الاسلام حبیب رضا ارزانی افزود: در ایران اسلامی نیز با درایت امام راحل و رهبر فرزانه انقلاب، مسجد همواره پایگاهی برای وحدت، برادری و الگوی برای مسلمانان جهان بوده است.

حجت الاسلام ارزانی با اشاره به اینکه اختلافاتی در مباحث فقهی شیعه و اهل سنت وجود دارد، گفت: وجود اختلاف به معنای مقابل هم ایستادن نیست.

حجت الاسلام ارزانی افزود: تقویت وحدت و همدلی درگرو بازگشت به مسجد است.
رئیس دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم نیز در این نشست گفت:
انقلاب اسلامی ایران انقلابی فرهنگی و مسجد همواره یکی از پایگاه‌های اصلی آن بوده است.

آغاز ثبت نام آزمون اختصاصی دانشگاه مذاهب اسلامی ۹۸-۹۹ (ویژه طلاب شیعه و اهل سنت) در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری

ثبت نام در آزمون اختصاصی دانشگاه مذاهب اسلامی (ویژه طلاب شیعه و اهل سنت) کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری برای سال تحصیلی ۹۸-۹۹ از روز شنبه ۹۷/۱۱/۶ آغاز شد و تا ۹۷/۱۲/۲۳ ادامه خواهد داشت. آزمون کتبی ۵ اردیبهشت ماه ۹۸ برگزار می‌گردد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دبیرخانه شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت به نقل از روابط عمومی دانشگاه مذاهب اسلامی، بر اساس مجوز وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و با نظارت سازمان سنجش آموزش کشور از میان طلاب حوزه های علمیه شیعه و مدارس علوم دینی اهل سنت از طریق آزمون اختصاصی در سال تحصیلی ۹۸-۹۹ در سه مقطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری دانشجو می پذیرد.

بر اساس اعلام معاونت آموزشی دانشگاه مذاهب اسلامی آزمون اختصاصی جذب طلاب دانشگاه در ۱۸ رشته محل، ۵ اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ در شهرهای قم، بندرعباس، زاهدان، سنندج، گنبد کاووس و بوشهر برگزار خواهد شد.

علاقه مندان می‌توانند با مراجعه به سایت دانشگاه به نشانی [و یا مطالعه دقیق دفترچه آزمون اختصاصی نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.](#)

دریافت دفترچه آزمون اختصاصی 98-99 (طلاب شیعه و اهل سنت) کلیک
نمائید
رشته محل های آزمون جذب اختصاصی دانشگاه مذاهب اسلامی در سال
تحصیلی 98-99 به این شرح می باشد:
مقطع کارشناسی: رشته های فقه و حقوق امامیه، فقه و حقوق شافعی،
فقه و حقوق حنفی، زبان و ادبیات عرب، علوم قرآن و حدیث
مقطع کارشناسی ارشد: رشته های فقه مقارن و حقوق جزای اسلامی، فقه
مقارن و حقوق خصوصی اسلامی، تاریخ اسلام، فقه مقارن و حقوق عمومی
اسلامی و فلسفه و کلام اسلامی
مقطع دکتری: رشته علوم قرآن و حدیث
محل برگزاری آزمون با توجه به مندرجات دفترچه آزمون در شهرهای
قم، بندرعباس، زاهدان، سنندج و گنبد کاووس و بوشهر خواهد بود.
گفتنی است طلاب محترم اهل سنت در صورت قبولی می توانند از شهریه
شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت کشور برخوردار شوند
و همچنین در صورت برخورداری از شرایط خاص می توانند از مزایای
بورسیه این شورا نیز بهره مند گردند.
لینک و نشانی صفحه ثبت نام در آزمون می باشد

پیام تسلیت حجت الاسلام والمسلمین لطفیان به مناسبت درگذشت اخوی امام جمعه اهل سنت کرمانشاه

در پی درگذشت اخوی ماموستا ملا محمد محمدی امام جمعه اهل سنت
کرمانشاه، دبیر شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت پیام
تسلیت صادر کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دبیرخانه شورای برنامه ریزی مدارس
علوم دینی اهل سنت، حجت الاسلام والمسلمین لطفیان، دبیر شورای
برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت کشور، با صدور پیامی، درگذشت
اخوی ماموستا ملا محمد محمدی، امام جمعه اهل سنت کرمانشاه را
تسلیت گفت.

متن این پیام بدین شرح است:

جناب حاج ماموستا ملا محمد محمدی

امام جمعه اهل سنت کرمانشاه

سلام علیکم بما صبرتم

خبر مصیبت درگذشت اخوی بزرگوار را به جنابعالی و خاندان معظم

تسلیت عرض می‌کنم و از خداوند متعال علو درجات برای ایشان و صبر و

شکیبایی برای بازماندگان آرزومندم.

کاظم لطفیان

دبیر شورای برنامه‌ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت

دبیر شورای نمایندگان ولی فقیه در مناطق قومی در جمع علمای اهل سنت سیستان و بلوچستان

حجت‌الاسلام والمسلمین لطفیان دبیرشورای نمایندگان ولی فقیه در مناطق قومی عصر دیروز با جمعی از علمای اهل سنت سیستان و بلوچستان دیدار کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دبیرخانه شورای برنامه‌ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت، در این دیدار که با حضور جمعی از علمای اهل سنت سیستان و بلوچستان برگزار شد، حجت‌الاسلام والمسلمین لطفیان دبیر شورای نمایندگان ولی فقیه در مناطق قومی عنوان کرد: اینکه خداوند متعال زندگی ما را در مسیر فقه و معارف قرار داده به اذن و اراده خود ما نبوده، بلکه با اراده خداوند متعال است.

دبیر شورا با بیان اینکه اولین و مهم‌ترین رسالت روحانیت فهم درست از دین و مفاهیم دینی است افزود: مأموریت ما و شما بسیار سنگین بوده و نباید اجازه دهیم چهره پیامبر اسلام مخدوش شود.

وی ادامه داد: امروز غرب و آمریکا به دنبال جنگ مذهبی بوده و چنانچه فردی از روی نادانی علیه اهل تسنن و تشیع حرفی به زبان می‌آورد، نباید معیار دو طرف قرار گیرد.

لطفیان ضمن معرفی دبیرخانه‌ی شورا به عنوان خانه‌ی ما و شما گفت: خدمتگزاری به برادران مسلمان شأن بسیار بالایی دارد.

دبیر شورای نمایندگان ولی فقیه در مناطق قومی اظهار داشت: حوزه‌های

علمیه یکی از ارکان مهم در نظام مقدس جمهوری اسلامی است، چراکه تمدن شکوهمند اسلامی باید از رهگذر حوزه‌های علمیه شکل بگیرد. در پایان، علمای اهل سنت سیستان و بلوچستان ضمن ابراز خرسندی از دیدار با دبیر شورای نمایندگان ولی‌فقیه در مناطق قومی به بیان نظرات و پیشنهادات و مشکلات پرداختند

نهم دی ماه رستاخیز عظیمی در تقویم ایران اسلامی است

همزمان با سراسر کشور، مراسم گرامیداشت نهم دی‌ماه در روانسر برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دبیرخانه شورای برنامه‌ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت به نقل از سراب روانسر، در این مراسم که با حضور جمع کثیری از مردم و مسئولین در مسجد جامع شهرستان روانسر برگزار شد حجت‌الاسلام کاظم لطفیان، دبیر شورای برنامه‌ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت عنوان کرد: نهم دی‌ماه روز بصیرت و روز اعلام آمادگی برای جان‌فشانی از سوی مردم ایران اسلامی است.

وی با بیان اینکه نهم دی‌ماه ارمغان آور پیروزی جنود الهی بر جنود باطل است، افزود: در تقویم ملی ما روزهایی ثبت شده‌اند که تبدیل به کانون نوری برای سایر جوامع شده است، جوامع مستضعف جهان که همواره انقلاب ما حامی و الگوی آنها بوده است.

دبیر شورای نمایندگان ولی‌فقیه در مناطق قومی افزود: ملت ما هرگاه نیاز باشد پا به میدان می‌گذارند و از آرمان‌های خود دفاع می‌کنند و با بیعتی دوباره پیمان چهل‌ساله را امروز مرور خواهیم کرد.

وی افزود: در عظمت نهم دی‌ماه همان بس که دشمنان ما به زبان خود اقرار کردند طی فعالیت دو‌یست‌روزه‌ی خود که به تعبیر خودشان بنا بود رویایشان برای از هم گسستن نظام عملی می‌شود نتوانستند کاری کنند و در روز 29 آذر و 9 دی شکستی عظیم آنها را فراگرفت و موجب نابودی فتنه‌های همیشگی آنها گردید.

دبیر شورای برنامه‌ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت افزود: همگان بدانند و می‌گویند در ایران هرگاه مردم پیرو رهبریشان باشند هیچ

قدرتی را توان نفوذ در آنها نیست و استراتژی آنها ایجاد فاصله میان مردم و رهبر است که هیچ‌گاه موفق نشدند و نمی‌شوند.

قومیت در اسلام اصالت ندارد/ هویت ملی و اسلامی بدون در نظر گرفتن شیعه و سنی بودن باید پر رنگ شود

حجت الاسلام و المسلمین کاظم لطفیان گفت: در اسلام مسئله قومیت اصالت ندارد و حقیقتی برای آن قابل تصور نیست. در جامعه اسلامی و در نگاه قرآن همه انسان‌ها باهم برابر هستند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دبیرخانه شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت به نقل از روابط عمومی دفتر نمایندگی ولی فقیه در امور اهل سنت خراسان، حجت‌الاسلام والمسلمین کاظم لطفیان در چهارمین نشست مشترک علمای اهل تشیع و اهل تسنن مناطق تلفیقی خراسان رضوی با موضوع «نقش علما در تبیین اقتصاد اسلامی و حمایت از کالای ایرانی در چهارمین سالگرد انقلاب اسلامی» که در مجتمع فرهنگی کارگران مشهد برگزار شد، اظهار داشت: در قرآن چند ویژگی در ارتباط با اقتصاد اسلامی، برشمرده شده که در آن بویی از نژاد، قومیت و مذهب به مشام انسان‌ها نمی‌رسد. نخستین ویژگی، مساله «تقوا» است که اساساً در قالب یک نژاد، گروه و در قالب یک مذهب نمی‌گنجد. آنچه معیار برتری می‌شود، تقواست.

وی ادامه داد: این چنین نیست که تقوا در منطقه‌ای امکان نهادینه شدن داشته باشد و در منطقه‌ای دیگر این امکان وجود نداشته باشد؛ در واقع به افراد بستگی دارد که بتوانند زیست متقیانه‌ای را در یک منطقه نهادینه کنند.

دبیر شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت کشور عنوان کرد: برابری انسان‌ها و کنار زدن آنچه که تحت عنوان قومیت و حتی مذهب و... به آن اشاره می‌شود، مساله «علم» است. در حوزه علمی نیز نگاه اسلام فراتر از دین انسان است؛ چه برسد به اینکه بخواهیم آن را به

انحصار یک گروه و قوم در بیاوریم. باید به این نکته اشاره کرد که علم در قالب مذهب و دین نمی‌گنجد. رفعت جایگاه انسان‌ها به دلیل اندیشه علمی آنهاست و امروز در کشور، کسی از غافله علمی به خاطر اندیشه مذهبی خود باز نمی‌ماند.

حجت الاسلام والمسلمین لطفیان اظهار کرد: مساله «جهاد» از دیگر مواردی است که قرآن به آن اشاره دارد. خداوند در قرآن کریم مجاهدین را بر قاعدین برتری و رجحان می‌بخشد. مساله تلاش و پشتکاری که انسان باید در حوزه اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی داشته باشد و هیچ منعی وجود ندارد برای اینکه جمعیتی به پا خیزند، مجاهده‌ای انجام دهند و منطقه سکونت و افرادی که با آنها زندگی می‌کنند را ارتقا ببخشند. این مورد هم به مذهب و اندیشه دینی ارتباطی ندارد. وی تصریح کرد: سابقه، پیشینه، تاریخ و عقبه تاریخی از دیگر موارد مطرح شده در قرآن است؛ زمانی که متوجه موضوعی می‌شویم، باید همت خود را معطوف کنیم برای اینکه آنچه که بودیم را ارتقا ببخشیم و به آنچه باید باشیم، برسیم.

ایشان اضافه کرد: در قرآن در رابطه با اقوام دو دسته از آیات وجود دارد؛ شاید این‌ها عاقل شوند، شاید این‌ها بفهمند و... . طایفه دیگری از آیات تعبیر قوم را شامل می‌شود؛ مانند قومی که می‌اندیشند و... . این دو طایفه از آیات می‌تواند مفاهیم متفاوتی داشته باشد. قوم به معنای ایستادگی در برابر ناملایمات و تحریم‌ها و همچنین در مقابل زیاده‌خواهی‌های دشمنان است. این مورد باید موجب قوام و ایستادگی جامعه شود اما به عنوان گسل و گسست‌های قومی، شکاف‌ها و بحران‌های قومیتی در کشور و یا منطقه از آن یاد می‌شود. امروز با آنچه که در عرصه علوم اجتماعی وجود دارد و قرآن ما را به آن فراخوانده است، فاصله بسیاری داریم.

دبیر شورای برنامه‌ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت افزود: در خراسان رضوی مساله قومیت مساله‌ای نیست که مورد توجه باشد اما مساله‌ای را شامل می‌شود که ممکن است گاهی دوگانگی مذهب در آن به چشم بخورد. باید گفت اساساً اسلام آمده که آنچه در عرصه اجتماعی تحت عنوان‌های مختلف وجود دارد را تحت تاثیر قرار دهد.

حجت الاسلام والمسلمین لطفیان در خصوص چهار مولفه مهم در کشور که باید به آن عمل شود، عنوان کرد: «هویت اسلامی» از موضوعات اساسی و مهمی شمرده می‌شود که در آن رنگ شیعی و سنی معنا ندارد. آنچه باید به عنوان شعار دنبال شود، پررنگ کردن مساله هویت اسلامی بدون در نظر گرفتن شیعه و سنی بودن آن است و در این راستا باید برخی تفکرات خود را برای این مساله کنار بگذاریم، هویتی که در آن مشترکات فراوانی وجود دارد.

وی با بیان اینکه «هویت ملی» از دیگر مولفه های مهم و اساسی در جامعه بشمار می‌آورد، تصریح کرد: امروز بر این موضوع تحت عنوان ایرانی بودن، بدون اینکه چه قومی هستیم، تاکید می‌شود. در نگاه ملت و امت، آنچه ما باید به آن اهمیت دهیم، امت اسلامی و نه ملیت است. به عنوان مثال نهاد حوزه علمیه، تربیون نماز جمعه، کرسی‌های درس حوزه و... باید بر مدار دردهای اسلامی استوار شود.

دبیر شورای برنامه‌ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت کشور عنوان کرد: «امنیت ملی» نیز از دیگر مولفه‌های حائز اهمیت در جامعه اسلامی بشمار می‌رود. امنیت ملی امروز وامدار همه کسانی که در این کشور زندگی می‌کنند، است. امنیت ملی موضوعی است که رنگ قومیت و مذهبی بخشیدن به آن خیانت به حساب می‌آید. منابع ملی نیز از اهمیت بالایی برخوردار است چرا که توجه به منافع ملی باید بدون در نظر گرفتن مساله قومیت باشد.

ایران و حزب الله مقابل صهیونیست ها و تکفیری ها ایستاده اند

اندیشمند اهل سنت سوری گفت: ایران و حزب‌الله مقابل صهیونیست‌ها و افراطیون و تکفیری‌ها ایستاده‌اند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دبیرخانه شورای برنامه‌ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت به نقل از خبرگزاری شبستان، شیخ سلمان احمد اندیشمند اهل سنت سوری در نشست دوروزه شورای مرکزی کنگره جهانی محبان اهل‌بیت (ع) گفت: ایران و حزب‌الله بخشی از محور مقاومت هستند که مقابل صهیونیست‌ها و افراطیون و تکفیری‌ها ایستاده‌اند.

اندیشمند اهل سنت سوری افزود: جمهوری اسلامی ایران در حال ترویج وحدت میان کشورهای اسلامی در منطقه است تا بتواند از این راه روابط میان کشورهای اسلامی را نزدیک‌تر کند تا در مقابل حمله و هجوم استعمار بايستند.

سی و یکمین نشست شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت برگزار شد

دومین نشست دور چهارم فعالیت شورا و سی و یکمین نشست ادوار شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت در سالن جلسات حوزه دبیر شورا برگزار گردید.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دبیرخانه شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت، امروز دومین نشست دور چهارم فعالیت شورا و سی و یکمین نشست ادوار شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت در سالن جلسات حوزه دبیر شورا برگزار گردید.

در این نشست که با حضور حجت الاسلام والمسلمین مروی، رئیس شورای نمایندگان ولی فقیه در مناطق قومی برگزار گردید، از زحمات و تلاش‌های ارزنده حجت الاسلام والمسلمین محمدی سیرت و عرب نیا، رئیس و دبیر سابق شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت قدردانی شد. همچنین در این نشست یکروزه حجت الاسلام والمسلمین مروی رئیس و دبیر جدید شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت کشور را به اعضای این شورا معرفی کرد و ابراز امیدواری کرد: با خلاقیت و ابتکار عمل مناسب و همکاری بیش از پیش مسئولین دبیرخانه و دفاتر نمایندگی ولی فقیه در امور اهل سنت استان‌ها و همچنین هماهنگی بیش از پیش با اعضای شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت روند رو به رشد فعالیت‌های دبیرخانه سرعت بیشتری گرفته و با تعامل مناسب با سایر دستگاه‌های مرتبط شاهد پیشرفت روزافزون در دستیابی به اهداف متعالی سازمان باشیم.

رئیس شورای نمایندگان ولی فقیه در مناطق قومی افزود: همراهی و همدلی و موفقیت‌های موجود حاصل زحمات این شورا و اعضای فرهیخته آن می‌باشد.

در ادامه اعضای شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت به بیان دیدگاه‌ها و نظرات خود پیرامون دستور جلسه این شورا پرداختند.

لازم به ذکر است حجت الاسلام والمسلمین خاموشی، رئیس سازمان اوقاف و

امور خیریه چندی پیش طی حکمی از سوی حجت‌الاسلام والمسلمین مروی به‌عنوان رئیس شورای برنامه‌ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت منصوب گردیدند.

مهم‌ترین دستاورد و ثمره انقلاب اسلامی، احیاء و بازیابی هویت اسلامی/ تمدن نوین اسلامی، تمدن غرب را به چالش کشیده است/ دشمنان با ایجاد تفرقه و اختلاف به دنبال جلوگیری از تحقق تمدن اسلامی هستند

دبیر شورای برنامه‌ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت کشور گفت: انقلاب اسلامی گذشته، حال و آینده امت اسلامی را به‌خوبی مشخص کرده است و دستاورد این انقلاب، احیای هویت اسلامی تحت عنوان تمدن نوین اسلامی است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دبیرخانه شورای برنامه‌ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت، حجت‌الاسلام کاظم لطفیان دبیر شورای نمایندگان ولی‌فقیه در مناطق قومی و دبیر شورای برنامه‌ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت کشور در نشست رسانه‌ای تبیین دستاوردهای 40 ساله نظام جمهوری اسلامی در مناطق قومی اظهار داشت: انقلاب اسلامی گذشته، حال و آینده امت اسلامی را به‌خوبی مشخص کرده است و دستاورد این انقلاب، احیای هویت اسلامی تحت عنوان تمدن نوین اسلامی است.

وی اضافه کرد: مهم‌ترین دستاورد و ثمره انقلاب اسلامی، احیاء و بازیابی هویت اسلامی است که توانست اندیشه غرب را به چالش بکشد، به‌طوری‌که ریچارد رورتی از اندیشمندان غربی می‌گوید که تمدن آمریکا و پتانسیل آن به پایان رسیده است و مسلمانان ما را تحقیر کرده‌اند

و به انسانی دیگر مبدل کرده‌اند و اندیشمند دیگری می‌گویند که انقلاب اسلامی منابع اقتصادی و سیاسی ما را تهدید نکرد بلکه شخصیت و نظریات ما را شکست داد.

لطفیان بابت این که خدا باوری، حق باوری، عدالت‌گستری، آزادی، امنیت، وحدت، ایثار و مقاومت از دستاوردهای تمدن نوین اسلامی است، تصریح کرد: به تعبیر مقام معظم رهبری تمدن فضایی است که انسان در آن از لحاظ مادی و معنوی امکان رشد داشته باشد تا به اهداف غایی خداوند دست یابد و این مهم در پرتو علم، اخلاق و اندیشه محقق می‌شود.

دبیر شورای نمایندگان ولی‌فقیه در مناطق قومی افزود: تمدن نوین اسلامی که ایران در حال ایجاد آن است، رقیب اصلی تمدن غربی است و انقلاب تاکنون دو مرحله از آن یعنی نهضت اسلامی و جمهوری اسلامی را محقق کرده است و در مرحله سوم آن یعنی ایجاد تمدن اسلامی در حال تلاش است.

وی با اشاره به اینکه دشمن برای جلوگیری از تحقق این تمدن نوین اسلامی در تلاش برای ایجاد اختلاف و تفرقه است، گفت: رایس وزیر خارجه آمریکا می‌گوید که بوش نخواست بفهمد که سیاست از مذهب جدا نیست و نخواست بفهمد که تنها راه شکست ایران ایجاد جنگ‌های مذهبی در این کشور است و در نهایت نخواست بپذیرد که با این جنگ‌ها می‌توان بنیان‌های سیاسی ایران را به چالش کشید.

لطفیان ادامه داد: کلینتون دیگر وزیر خارجه زن آمریکا نیز در فصل 18 کتاب خود پیرامون جمهوری اسلامی می‌گوید، زمانی که برخی از مردم ایران در سالهای گذشته در خیابان‌های این کشور در حال مبارزه بودند، ای‌کاش صدای خود را بر سر این کشور بالا می‌بردیم و از این فرصت استفاده می‌کردیم اما نکردیم و تنها میلیاردها دلار صرف کردیم تا میلیاردها نفر را در جهان در پی این اتفاقات آموزش دموکراسی دهیم.

دبیر شورای نمایندگان ولی‌فقیه در مناطق قومی افزود: بر اساس نظر کارشناسان غربی ما دو نوع اسلام در جهان داریم یک اسلام خوب که تنها به دنبال عبادات فردی است و دیگری اسلام بد که به دنبال تمدن اسلامی و به چالش کشیدن تمدن غربی است که این نوع اسلام در هر جای جهان که پرچم عدالت‌خواهی برافراشته شود، از آن حمایت می‌کند.

وی ادامه داد: اسلام آیینی فراگیر است که فراگیری آن نیز به شیعه و سنی ارتباطی ندارد بلکه اسلام جامعه بشری را به سمت اسلام ناب محمدی فرا می‌خواند و به وسیله این نگرش نیز تمدن غرب را به چالش می‌کشد.

لطفیان افزود: اسلام بیش از هزار سال است که با تمدن غربی رقابت

می‌کند لذا در این رقابت غربی‌ها در تلاش هستند تا مردم را به سمت اسلام خوب دعوت کنند و در این جهت به دنبال ایجاد اختلاف و تفرقه افکنی هستند.

دبیر شورای برنامه‌ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت کشور گفت: امت اسلامی باید بداند که هر مسلمانی از دروازه شهادتین وارد دین اسلام می‌شود لذا جان، مال و ناموس آن‌ها محترم است و هیچ‌کس حق دست‌اندازی به آن را ندارد لذا پدیده‌های شومی مانند تکفیری‌ها عملشان مورد قبول ما نیست، همچنین امت اسلامی هویت مشترک همه مسلمانان اعم از شیعه و سنی است لذا همگان باید به سمت آن حرکت کنیم

وی ادامه داد: آینده و سرنوشت امت اسلامی اعم از شیعه و سنی یکی است لذا هر حرکتی که به تفرقه افکنی منجر شود، مورد قبول نیست.

لطیفیان در پایان سخنان خود با اشاره به فعالیت‌های شورای برنامه‌ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت کشور خاطرنشان کرد: این شورا تنها شأن خدمت‌رسانی برای علما، طلاب و اساتید اهل سنت دارد و این مجموعه مانند مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه برای شیعیان ایران است تا انسجام فعالیت‌ها را در این بخش ایجاد کند.